idprat

54075

54163

55223

55225

56226

Dia PraticaCompleta

0 263/2022-0

0 337/2022-0
0 393/2022-0
0 395/2022-0

0 405/2022-0

ProtGen DescrTipoPrat

9701

12109

14798

13921

14356

Autorizz

Autorizz

Autorizz

Autorizz

Autorizz

. paesaggis.

. paesaggis.
. paesaggis.
. paesaggis.

. paesaggis.

. SEMPLIFICATA

. SEMPLIFICATA

. SEMPLIFICATA

. SEMPLIFICATA

. SEMPLIFICATA

DataPres IndirizzoCompleto

08/03/2022 Via Savona 18

21/03/2022 Via A. Cappellini 6/B
07/04/2022 Via Della Pinetina 1/A
01/04/2022 Via Campilunghi 41/7

05/04/2022 Via Della Cecinella SNC

Situazione

Rilascio

Rilascio

Rilascio

Rilascio

Rilascio

ProvvedimentoCompleto

46/2022-0

47/2022-0
49/2022-0
44/2022-0

45/2022-0

DataProv ProtProv DescrTipoint

14/04/2022 15822

15/04/2022 15864
19/04/2022 16178
14/04/2022 15818

14/04/2022 15821

Installazione pannello solare

Variante

Realizzazione tettoia

Realizz imp telefonia mobile

DestUso

Residenziale

Turistico

Residenziale

Residenziale

Commerciale

DescrlLavori

installazione pannelli solari integrati in copertura

variante in c.o. ad intervento di demolizione e costruzione di piscina
pertinenziale a fabbricato destinato ad attivita turistico-ricettiva Villa

riqualificazione energetica fabbricato residenziale bifamiliare
installazione di tettoia a servizio di u.i. per civile abitazione

sostituzione antenne esistenti ed installazione nuovi moduli RRU



