idprat	Dia PraticaCompleta	ProtGer	DescrTipoPrat	DataPres	IndirizzoCompleto	Situazione	ProvvedimentoCompleto	DataProv	ProtProv	DescrTipoInt	DestUso	DescrLavori
54075	0 263/2022-0	9701	Autorizz. paesaggis. SEMPLIFICATA	08/03/2022	2 Via Savona 18	Rilascio	46/2022-0	14/04/2022	2 15822	Installazione pannello solare	Residenziale	installazione pannelli solari integrati in copertura
54163	0 337/2022-0	12109	Autorizz. paesaggis. SEMPLIFICATA	21/03/2022	2 Via A. Cappellini 6/B	Rilascio	47/2022-0	15/04/2022	2 15864	Variante	Turistico	variante in c.o. ad intervento di demolizione e costruzione di piscina pertinenziale a fabbricato destinato ad attività turistico-ricettiva Villa Antonio"
55223	0 393/2022-0	14798	Autorizz. paesaggis. SEMPLIFICATA	07/04/2022	2 Via Della Pinetina 1/A	Rilascio	49/2022-0	19/04/202	2 16178		Residenziale	riqualificazione energetica fabbricato residenziale bifamiliare
55225	0 395/2022-0	13921	Autorizz. paesaggis. SEMPLIFICATA	01/04/2022	Via Campilunghi 41/7	Rilascio	44/2022-0	14/04/202	2 15818	Realizzazione tettoia	Residenziale	installazione di tettoia a servizio di u.i. per civile abitazione
56226	0 405/2022-0	14356	Autorizz. paesaggis. SEMPLIFICATA	05/04/2022	2 Via Della Cecinella SNC	Rilascio	45/2022-0	14/04/202	2 15821	Realizz imp telefonia mobile	Commerciale	sostituzione antenne esistenti ed installazione nuovi moduli RRU